
2015年 5月 8日 

お客様各位 

 

『えごま油』ラベル記載情報間違いのおわび 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

 弊社商品の『えごま油』につきまして、ラベルに記載されたカロリー表記に誤りがござ

いました。 

 お客様にご迷惑おかけいたしましたことを深くおわび申し上げますとともに、何卒ご理

解のほど宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

□ 『えごま油』のラベル記載情報間違いについて 
区分 内容 

対象商品 えごま油 160ml JAN：8803848420038 

訂正の内容 

誤：ラベル正面、右下の 1,397kcal 
正：ラベル側面、栄養成分 カロリー 890kcal/100g 
※ 製品の品質に問題はございません。 

 

お問い合わせ先 

本件に関しまして、ご不明な点がございましたら、 
以下までお問い合わせください。 
 
韓国農協インターナショナル株式会社 
【TEL】 

0120-048-123 
（フリーダイヤル 24 時間受付） 

【E-mail】 
nacf@koreacoop.com 

 

以上 


